
 保護者各位 

令 和 ５ 年 １ 月 2 0 日  

鹿児島県立徳之島高等学校  

校  長   玉利  博文  

 

令和４年度 生徒探究活動発表会について（御案内） 

 

大寒の候，貴職におかれましては,ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。また,かねて

より本校の教育活動に御理解・御協力を賜り,厚く御礼申し上げます。 

さて，この度，本校の総合的な探究の時間における課題研究の最終成果発表をいたします。 

つきましては，発表会を下記のとおり実施しますので，御多用の中恐縮ですが，各班の発表・展

示をご覧いただければと思い御案内します。 

 

記 

 

１ 期 日  令和５年１月 26日（木） 午後１時 30分から午後３時 50分まで 

２ 会 場  徳之島町文化会館（発表：ホール  展示：ロビー） 

３ 受 付  ロビー（13：00～） 

 

 

 

鹿児島県立徳之島高等学校 

総合的な探究の時間係  若松 拓郎 

T E L：０９９７－８２－１８５０ 

F A X：０９９７－８２－１８５１ 

Mail：wakamatsu-takuro@edu.pref.kagoshima.jp 

mailto:wakamatsu-takuro@edu.pref.kagoshima.jp

